Pressupost d’execució material 75.847,80 € 
13% Despeses generals 9.860,21 € 
6% Benefici industrial 4.550,87 € 

Subtotal 90.258,88 € 
21% IVA 18.954,36 € 
PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA 109.213,24 € 

Ascendeix el pressupost d’execució material a SETANTA-CINC MIL VUIT-CENTS 
QUARANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (75.847,80 €). 

Ascendeix el pressupost d’execució per contracta a CENT NOU MIL DOS-CENTS TRETZE 
EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (109.213,24 €). 

4 PRESSUPOST 

II. AMIDAMENTS I PRESSUPOST 

1.1 M² Esbrossada i neteja del terreny de topografia amb desnivells acusats, amb mitjans mecànics.

[...]

sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons
documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum
teòric executat segons especificacions de Projecte,
sense incloure els increments per excessos
d'excavació no autoritzats. 308,86 TRES-CENTS VUIT EUROS AMB

VUITANTA-SIS CÈNTIMS

2.4 m² Muro de contenció de terres de 20 cm
d'espessor de fàbrica, de bloc de formigó tipus "H",
de càrrega, per revestir, color gris, 50x20x20 cm,
categoria I, resistència normalitzada R10 (10
N/mm²), amb els junts verticals encadellats en sec i

[...]

Projecte, sense duplicar cantonades ni encontres,
deduint els buits de superfície major de 2 m².
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície
realment executada segons especificacions de
Projecte, sense duplicar cantonades ni encontres,
deduint els buits de superfície major de 2 m². 109,79 CENT  NOU EUROS AMB

SETANTA-NOU CÈNTIMS

3 EQUIPAMENT

Quadre de preus nº 1

3.1 m Tanca de fusta de pi tractada en autoclau amb
sals hidrosolubles, amb classe d'ús 4 segons
UNE-EN 335, formada per muntants rectangulars
de 12x12 cm i 110 cm d'altura separats 150 cm

[...]

Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats
previstes, segons Estudi o Estudi Bàsic de
Seguretat i Salut.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre
d'unitats realment col·locades segons
especificacions d'Estudi o Estudi Bàsic de
Seguretat i Salut. 1.100,00 MIL CENT EUROS

Quadre de preus nº 2

1 m³ de Moviment de terres amb terraplenament o desmunt, segons el cas,
mitjançant l'estesa en tongades d'espessor no superior a 30 cm de
material de la pròpia excavació o si és necessari aportació de terra
exterior, que compleix els requisits exposats en l'art.